2023年12月吉日

株式会社毎日教育総合研究所

代表取締役 尾崎 敦

ニュース時事能力検定試験

２０２４年度版公式教材に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりニュース時事能力検定試験および関連コンテンツをご利用いただき、また弊社取り組みを篤くご支援

いただき、誠にありがとうございます。

2024年度版公式教材のラインナップが決定しましたのでご案内いたします。

今後とも、ニュース時事能力検定試験をよろしくお願いいたします。

敬具

2024年度版公式教材 定価（税込み） 発売日（予定）

公式テキスト「時事力」発展編（1・2・準2級対応）

ISBN978-4-620-90761-1

1,760円

本体：1,600円
2024年3月11日（月）

公式問題集「時事力」（1・2・準2級対応）

ISBN978-4-620-90762-8

1,540円

本体：1,400円
2024年3月28日（木）

公式テキスト＆問題集「時事力」基礎編（3・4級対応）

ISBN978-4-620-90760-4

1,430円

本体：1,300円
2024年3月11日（月）

公式テキスト＆問題集「時事力」入門編(5級対応)

ISBN978-4-620-90763-5

1,210円

本体：1,100円
2024年4月22日（月）

＜2024 年度版の変更点＞

① 公式教材の定価を改定いたします

資材の輸送費や紙製品費、印刷費など諸経費の増加が続いており教材の質を確保するために、やむを得ず定

価を改定することといたしました。教材をご購入いただくみなさまにご負担をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。

② 入門編をリニューアルします

本文をフルカラーにし＊写真を豊富に掲載します。初めてニュースを学ぶ方もより取り組みやすくなります。

＊巻末に掲載している過去問題は、実際の検定と同じ仕様のためモノクロです。